
 

 

NJOFTIM 

 

Bashkia Skrapar njofton se janë hapur aplikimet për bursa për nxënësit e arsimit të mesëm 

profesional, për vitin shkollor 2025–2026. 

Aplikimet do të pranohen në përputhje me kriteret e përcaktuara dhe me dokumentacionin 

përkatës, të cilat gjenden të bashkëngjitura këtij njoftimi. 

Afati i aplikimeve: deri më 25 Nëntor 2025. 

Ftohen të gjithë nxënësit e interesuar të njihen me kushtet e aplikimit dhe të dorëzojnë 

dokumentet brenda afatit të përcaktuar. 

 Kriteret dhe lista e dokumenteve të nevojshme – (bashkëngjitur njoftimit) 

Për çdo informacion shtesë, si dhe për dorëzimin e dokumentacionit përkatës, lutemi të 

paraqiteni pranë Zyrës së Arsimit, në katin e parë të Bashkisë Skrapar. 

 

Faleminderit. 

 

 


